ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  1029  /PGDĐT-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Dầu Một, ngày 10 tháng 9 năm 2021

V/v triệu tập Hội nghị giao ban trực tuyến

chuẩn bị Khai giảng năm học 2021-2022

   Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Mầm non;

- Hiệu trưởng trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở.

Thực hiện kế hoạch năm học 2021-2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) tổ chức Hội nghị giao ban trực tuyến công tác chuẩn bị Khai giảng năm

học 2021-2022, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo, Chuyên viên phòng GDĐT.

 - Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trực thuộc.

2. Thời gian: 14 giờ 00 ngày 13/9/2021 (thứ Hai).

3. Hình thức tổ chức: Hội nghị trực tuyến giữa Phòng GDĐT với các đơn vị

trường học trên hệ thống Zoom, K12online …

 4. Địa điểm:

- Điểm cầu Phòng GDĐT: Số 01 Quang Trung, Phường Phú Cường, Thành

Phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương.

- Điểm cầu các đơn vị trường học: Phòng họp trực tuyến tại mỗi đơn vị.

- Liên hệ ông Lê Minh Tiến, chuyên viên Phòng GDĐT qua số điện thoại:

0913860438 để phối hợp kiểm tra kết nối, đăng nhập chính thức Phòng họp vào lúc

9 giờ 00 phút, ngày 13/9/2021 (thứ Hai).

Nhằm đảm bảo thực hiện nghiêm công tác phòng, chống dịch COVID-19 và

công tác chuẩn bị khai giảng năm học 2021-2022 thiết thực và ý nghĩa, phòng GDĐT

thành phố đề nghị Hiệu trưởng các trường sắp xếp dự họp./.

(Tùy tình hình dịch bệnh COVID-19, Hiệu trưởng có thể mở rộng thành phần

dự họp: Ban Giám hiệu, Chủ tịch CĐCS, Tổ, Khối trưởng …)

Nơi nhận:                                                                    TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

                                                                                    Nguyễn Văn Chệt

		2021-09-10T17:38:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Chệt<chetnv@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-10T17:39:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddttdm.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!